RESULTADO DO EDITAL NO 03/2019 PIBID/FIFE - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID -

SUBPROJETO MULTIDISCIPLINAR (QUIMICA)

O ADMINISTRADOR da Fundação Educacional de Fernandópolis,

representado pelo DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de

Fernandópolis – FIFE, torna público o resultado de seleção de bolsistas, para o

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID/FIFE; em

conformidade com o Edital Capes nº 07/2018.

RESULTADO DO SUB-PROJETO DE MULTIDISCIPLINAR QUÍMICA

Candidato (RG) Classificação

47.542.083-4
 1º

39.607.569-1
 2º

02.190.890
 3º

59.330.492-5
 4º

56.769.986-9
 4º

47.670.562-9
 6º

54.430.623-5
 7º

51.183.834-4
8º

Fernandópolis, 11 de março de 2018.

Ocimar Antônio de Castro

Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho

Coordenador Institucional do PIBID
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE